ITEM	3	-	CADEIRA	TIPO	PRESIDENTE	TELA	COM	APOIO	DE
CABEÇA
ITEM	4	-		POLTRONA	FIXA	MÉDIA
ITEM	8	-	LONGARINA	MÉDIA	DE	03	LUGARES	COM	APOIO	DE
BRAÇOS
ITEM	9	-	LONGARINA	MÉDIA	DE	02	LUGARES	COM	APOIO	DE
BRAÇOS
ITEM	10	-	CADEIRA	BAIXA	GIRATÓRIA	TIPO	CAIXA

Solicitada:
ITEM	 1:	 	 206
(duzentos	 e	 seis
unidades)
ITEM	 2:	 10	 (dez
unidades)
ITEM	 3:	 10	 (dez
unidades)
ITEM	 4:	 30	 (trinta
unidades)
ITEM	8:	24	(vinte	e
quatro	unidades)
ITEM	9:	75	(setenta
e	cinco	unidades)

13	-	Quantidade:

ITEM	 10:	 2	 (duas
unidades)

11	-	Código	ASIWEB:	

ITEM	1	-100001421	-	POLTRONA

[...]

ITEM	8	-	100000785	-	LONGARINA	EM	
TECIDO	PARA	03	LUGARES
ITEM	9	-	100000784	-	LONGARINA	EM	
TECIDO	PARA	02	LUGARES
ITEM	10	-	100000374	-	CADEIRA	ALTA
TIPO	CAIXA	EM	TECIDO

12	-	Nº	do	Item/Lote
(Edital):	
ITEM	1
ITEM	2
ITEM	3
ITEM	4
ITEM	8
ITEM	9
ITEM	10

Recebida:	
ITEM	 1:	 206
(duzentos	 e	 seis
unidades)
ITEM	 2:	 10	 (dez
unidades)
ITEM	 3:	 10	 (dez
unidades)
ITEM	 4:	 30	 (trinta
unidades)
ITEM	8:	24	(vinte	e
quatro	unidades)
ITEM	9:	75	(setenta
e	cinco	unidades)
ITEM	 10:	 2	 (duas
unidades)	

Observações:		

Nome	do		Servidor	(a):